Produktdatenblatt

FUNK DIMMER 2 KW

3-Stufen, Softstartfunktion

Produktbeschreibung

= elitec

3-Stufen Funk-Dimmer (100 % - 66 % - 50 % - AUS) zur Kombination mit Infrarot-

Heizstrahlern.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:
Nennspannung:
Gesamtleistung:

Schutzart:

max. Umgebungstemperatur:

max. Betriebstemperatur
eingeschaltet:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35584

3360 Infrarot Heizstrahler
1 Stk

9008773080251
85439000

0,6 kg

55 mm
115 mm
145 mm
230 Volt
2000 Watt
IP 54

-20 °C

40 °C

Fernbedienung nicht im Lieferumfang enthalten.

Technische Anderungen vorbehalten!
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